令和 2年 7月吉日

さいたま市バドミントン協会

登録クラブ代表者様 各位

日頃より、さいたま市バドミントン協会の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の 3級公認審判員検定会についてご案内致します。

下記をご確認いただき、貴チームにて参加希望者を取り纏めのうえ申込みくださるよう

お願いいたします。

記

Ⅰ．実施要項

 3級公認審判員検定会

  １．開催日：令和 2年 9月 5日(土)

        9時～    受付

          ～13時 講習および学科試験

          ～16時 実技試験

  ２．会場 ：与野体育館 第一集会室およびアリーナ

  ３．参加対象：さいたま市バドミントン協会登録者

         かつ、日本バドミントン協会登録済の者（埼玉県協会登録）

  ４．費用 ：受験料・申請料・手数料 4,500円、 資格登録料(3年分)：5,500円

        合計 10,000円

Ⅱ．申込み

  コロナの関係で施設利用制限があるため 12名先着とさせて頂きます。

資料を用意する必要がありますので、8月 12日(月)までに下記宛て

  電子メールにて申し込んでください。

  エクセルファイルにて申込みください。

  申込み先メールアドレス：teranisi@violet.plala.or.jp

Ⅲ．注意事項

  ①講習および実技を行います。

  ②筆記具・日本バドミントン協会会員証を持参してください。

  ③競技規則書(2020-2021)（予定/いわゆる赤本）を使用しますので持参願います。

   当日に購入(1冊 1,000円）の希望者は申込書に記入願います。

  ④服装はバドミントンができるものが好ましい。

  ⑤昼食は各自にて用意願います。

Ⅳ．問合せ先

さいたま市バドミントン協会 審判委員長 寺西 俊晴

  ℡．：048-663-9750

  E-mail：teranisi@violet.plala.or.jp